
ZARZĄDZENIE NR 65/2019
WÓJTA GMINY GRUTA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869),

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/19/18 Rady Gminy Gruta z dnia 27.12.2018 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 
Gminy Gruta na 2019 rok (zmiana: Uchwała Nr IV/27/19 Rady Gminy Gruta z dnia 29.01.2019 r., Zarządzenie 
Nr 22/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.01.2019 r., Zarządzenie Nr 26/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 
25.02.2019 r., Uchwała Nr V/31/19 Rady Gminy Gruta z dnia 26.02.2019 r., Zarządzenie Nr 29/2019 Wójta 
Gminy Gruta z dnia 11.03.2019 r., Uchwała Nr VI/38/19 Rady Gminy Gruta z dnia 29.03.2019 r., Zarządzenie 
Nr 37/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 01.04.2019 r., Zarządzenie Nr 40/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 
12.04.2019 r., Uchwała Nr VII/43/19 Rady Gminy Gruta z dnia 30.04.2019 r., Zarządzenie Nr 49/2019 Wójta 
Gminy Gruta z dnia 08.05.2019 r., Zarządzenie Nr 54/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 24.05.2019 r., 
Zarządzenie Nr 59/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 31.05.2019 r., Uchwała nr IX/51/2019 z dnia 27.06.2019 r.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:    "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 32 
273 467,99 zł,                    z tego:

1. dochody bieżące w wysokości         28 753 923,99 zł,

2. dochody majątkowe w wysokości                3 519 544,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały"

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie:     "§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości  
35 979 161,99 zł z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości       27 529 761,99 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych 18 882 848,31 zł, z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10 394 531,75 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 488 316,56 zł

b) dotacje na zadania bieżące 621 300,00 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 553 194,24 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt. 2 i 3   162 419,44 zł

e) obsługa długu  310 000,00 zł                                                                                                             

2) wydatki majątkowe w wysokości   8 449 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały"

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2019 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

6) § 12. otrzymuje brzmienie: "§ 12. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem 
kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 
10 do uchwały."

Id: 300D69AB-730B-4D58-A86D-CB9141E412B3. Podpisany Strona 1



7) w załączniku nr 10 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w roku 2019 "wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

wz. Wójta Gminy Gruta
Zastępca Wójta Gminy Gruta

Przemysław Szczepanowski

Id: 300D69AB-730B-4D58-A86D-CB9141E412B3. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.06.2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 53 036,79410 343,79 463 380,58

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 24 070,04 144 070,04120 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 24 070,04 24 070,04

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 966,75 28 966,750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 28 966,75 28 966,75

852 Pomoc społeczna 134 800,001 708 083,68 1 842 883,68

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 000,00 354 184,00313 184,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
237 000,00 41 000,00 278 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 93 800,00 200 000,00106 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 106 200,00 93 800,00 200 000,00

855 Rodzina 29,386 467 427,19 6 467 456,57

85503 Karta Dużej Rodziny 29,38 1 056,571 027,19

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 027,19 29,38 1 056,57

32 085 601,82 32 273 467,99187 866,17Razem:

Id: 300D69AB-730B-4D58-A86D-CB9141E412B3. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.06.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 378 200,00 0,00 3 378 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 616 700,00 0,00 2 616 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 -1 000,00 159 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 3 550 320,00 0,00 3 550 320,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 202 790,00 -10 000,00 3 192 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 398 000,00 -20 000,00 1 378 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 10 000,00 35 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 000,00 10 000,00 78 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 10 000,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 411 701,79 53 036,79 8 464 738,58

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 96 000,00 24 070,04 120 070,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 070,04 24 070,04

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 28 966,75 28 966,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 966,75 28 966,75

852 Pomoc społeczna 2 477 383,68 134 800,00 2 612 183,68

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 354 484,00 41 000,00 395 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 098,00 41 000,00 203 098,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 177 200,00 93 800,00 271 000,00

3110 Świadczenia społeczne 177 200,00 93 800,00 271 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 313 892,00 0,00 313 892,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

39 200,00 0,00 39 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 -5 000,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 5 000,00 30 500,00

855 Rodzina 6 880 227,19 29,38 6 880 256,57

85503 Karta Dużej Rodziny 1 027,19 29,38 1 056,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 027,19 29,38 1 056,57

Razem: 35 791 295,82 187 866,17 35 979 161,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 300D69AB-730B-4D58-A86D-CB9141E412B3. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów zleconych budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.06.2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 28 966,750,00 28 966,75

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 28 966,75 28 966,750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 28 966,75 28 966,75

852 Pomoc społeczna 41 000,00768 099,68 809 099,68

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 000,00 278 000,00237 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
237 000,00 41 000,00 278 000,00

855 Rodzina 29,386 145 227,19 6 145 256,57

85503 Karta Dużej Rodziny 29,38 1 056,571 027,19

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 027,19 29,38 1 056,57

7 563 433,89 7 633 430,0269 996,13Razem:

Id: 300D69AB-730B-4D58-A86D-CB9141E412B3. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2019 r. - zmiany

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/2019 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.06.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 28 966,75 28 966,75

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 28 966,75 28 966,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 966,75 28 966,75

852 Pomoc społeczna 768 099,68 41 000,00 809 099,68

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 237 000,00 41 000,00 278 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 098,00 41 000,00 203 098,00

855 Rodzina 6 145 227,19 29,38 6 145 256,57

85503 Karta Dużej Rodziny 1 027,19 29,38 1 056,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 027,19 29,38 1 056,57

Razem: 7 563 433,89 69 996,13 7 633 430,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 300D69AB-730B-4D58-A86D-CB9141E412B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 65/2019

z dnia 28.06.2019 r.

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan wydatków

921 92109 6050 Annowo 22 278,85

22 278,85

600 60016 4210 2 050,00

600 60016 4300 1 950,00

900 90004 4210 500,00

921 92105 4210 200,00

801 80101 4210 800,00

754 75412 4210 2 500,00

6050 9 000,00

4210 1 571,03

23 571,03

600 60016 4210 11 500,00

600 60016 4300 5 000,00

900 90004 4210 300,00

4210 1 000,00

4220 528,18

4300 15,99

4210 1 484,01

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Annowie

Remonty bieżące dróg 

Zakup sprzętu nagłaśniającego dla SP w Boguszewie (zadanie wspólne)801 80101 4210

921 92105
Zakup nagród, materiałów edukacyjnych, towarów spożywczych -imprezy kulturalno 

sportowe 

921 92109 4210
Zakup warnika, kuchenki mikrofalowej, szklanek, łyżeczek,  środków czystości - dla 

stowarzyszenia "Przyjaciele Boguszewa" 1 000,00

Boguszewo

2 500,00926

Utrzymanie porządku na wsi - zakup paliwa do kosiarek

92605 4300

921 92109

Modernizacja dachu na świetlicy wiejskiej w Boguszewie

754 75412 Zakup sprzętu ratunkowo- gaśniczego dla OSP

1 500,00

Zakup sprzętu AGD dla SP w Boguszewie

Zakup umundorowania i sprzętu dla OSP (zadanie wspólne) 

Wykonanie zsypu na opał do kotłowni w świetlicy w Boguszewie

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w roku 2019

Razem

Dabrówka 

Królewska

Razem

Zakup materiałów dydaktycznych dla dzieci-zajęcia wakacyjne w bibliotece 

Dofinansowanie dla UKS Boguszewo 

Naprawa dróg na terenie sołectwa

Utrzymanie terenów zielonych - zakup paliwa i akcesorii do kosy spalinowej  

Id: 300D69AB-730B-4D58-A86D-CB9141E412B3. Podpisany Strona 1



19 828,18

801 80101 4210 1 500,00

754 75412 4210 5 000,00

4210 2 462,25

4220 537,75

4300 1 000,00

4210 300,00

600 60016 4210 2 000,00

600 60016 4300 5 760,83

900 90004 4210 1 000,00

19 560,83

4210 20 000,00

4300 5 000,00

4300 120,00

4210 2 880,00

801 80101 4210 10 500,00

4220 300,00

4210 1 600,00

4240 600,00

754 75412 4210 1 000,00

4210 1 657,71

4220 900,00

44 557,71

921 92109 4210 3 000,00

600 60016 4210 10 000,00

4300 2 000,00

4220 555,74

754 75412 4210 1 000,00

700 70005 4300 1 000,00

Razem 17 555,74

801 80101 4210 1 000,00

754 75412 4210 1 000,00

4210 2 000,00

4300 1 500,00

Zakup materiałów do remontu świetlicy w Jasiewie

921 92105
Organizacja zajęć świetlicowych dla dzieci

Doposażenie jednostki OSP Słup- poprawa gotowoiści (zadanie wspólne)

Remont dróg w sołectwie - zakup kruszywa 

Razem

921 92105

921 92105

Zakup sprzętu nagłaśniającego dla SP w Boguszewie (zadanie wspólne)

Zakup umundorowania i sprzętu dla jednostki OSP (zadanie wspólne) 

Festyn dla dzieci rekreacyjno-sportowy "witajcie wakacje" 

Zakup sadzonek i donic-utrzymanie terenów zielonych 

Działania promocyjne i imprezy kulturalno- sportowe 

90004900
Poprawa wizerunku wsi 

Kitnowo 

Sporządzenie dokumentacji dot. wnioskowania o dofinansowanie budowy placu zabaw

Zakup sprzętu i odzieży dla OSP w Boguszewie (zadanie wspólne) 

Dzień sportu i rekreacji - wyjazd kajakowy, wyjazd na kręgle, wyjazdy szkoleniowe 

Zakup materiałów do zajęć wakacyjnych dla dzieci 

Zakup wyposażenia i materiałów na rzecz SP  w Grucie

Ochrona przeciwpożarowa - OSP Gruta

Gruta 

Naprawa dróg na terenie sołectwa

Jasiewo

Gołębiewko

Zakup sprzętu nagłaśniającego dla SP w Boguszewie (zadanie wspólne)

Infastruktura drogowa

Razem

921 92105

921 92116

Współfinansowanie na rzecz  Gminnej Biblioteki Publicznej w Grucie 

600 60016

Id: 300D69AB-730B-4D58-A86D-CB9141E412B3. Podpisany Strona 2



4210 1 000,00

4300 1 000,00

921 92109 4210 10 813,22

Razem 18 313,22

4210 3 499,00

4210 2 000,00

600 60006 6050 17 000,00

921 92105 4210 200,00

921 92109 6050 4 400,00

4300 2 400,00

4210 200,00

4220 400,00

4300 953,62

4210 3 285,72

80101 4300 600,00

80101 4210 1 000,00

754 75412 4210 1 000,00

36 938,34

754 75412 4210 4 000,00

926 92605 4210 2 000,00

801 80101 4210 1 000,00

900 90004 4170 800,00

900 90004 4210 700,00

700 70005 4210 2 500,00

926 92605 4210 3 000,00

700 70005 4210 1 700,00

4300 3 000,00

4220 2 000,00

4300 1 000,00

4210 2 000,00

4220 200,00

4300 1 800,00

4210 143,47

Kitnowo 

Zakup kosy spalinowej Sthil FS-410+ nóż tnący  

Materiały do koszenia, środek chwastobójczy, rośliny ozdobne

Organizacja "Dnia Rodziny"Sołectwo+ Stowarzyszenie Kobiet Gminy Gruta "Działajmy 

Razem"- m. in. na nagłośnienie
Mełno Cukrownia

Organizacja imprezy kulturalno-sportowej. Turnieje sportowe 

Zajęcia świetlicowe dla dzieci i mieszkańców sołectwa organizowanie współnie z Gminnym 

Centrum Kultury

Zakup usług i materiałów do podłączenia wody pitnej na działki 

Zakup wiązanek, zniczy, flagi państwowej na maszt- upamiętnienei m-c pamięci  

Zaakup urządzeń i sprzętu poprawiającego infrastrukturę wychowawczo-rekreacyjną   

(bujaczka, piłka ...) 

Zakup Tablic informacyjnych na terenie sołectwa

Wycieczka edukacyjno- szkoleniowa  dla mieszkańców sołęctwa

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP w Plemiętach (zadanie wspólne)

Budowa miejsc postojowych przy świetlicy wiejskiej w Mełnie

Wykonanie wjazdu wraz z odwodnieniem z DW-538 pomiędzy budynkami 6-7 Mełno 

Dofinansowanie Szkoły Podstawowej w Boguszewie- zakup nagłośnienia 

Wydawnictwo z okazji 100-tniej rocznicy ZHP

Razem

Doposażenie oraz remont świetlicy wiejskiej w Kitnowie 

921 92105

900 90004

921 92105

921 92105

801

_010 _01010

Mełno ZZD

Wiązanki okolicznościowe 

Zorganizowanie festynu dotyczącego zdrowego trybu życia

Zakup umindurowania i sprzętu dla OSP Boguszewo (zadanie wspólne) 

Dofinansowanie  dla UKS Boguszewo (zadanie wspólne)

Zakup sprzętu nagłaśniającego dla SP w Boguszewie (zadanie wspólne)

Zakup paliwa koszt usług - utrzymanie terenów zielonych 

Id: 300D69AB-730B-4D58-A86D-CB9141E412B3. Podpisany Strona 3



25 843,47

801 80101 4210 2 000,00

921 92109 4210 4 000,00

900 90004 4210 586,32

921 92116 4240 1 000,00

700 70005 4210 7 800,00

600 60016 4210 6 000,00

600 60016 4300 2 000,00

4210 1 000,00

4210

4220

4300 2 000,00

4300 3 000,00

4210 200,00

29 586,32

926 92605 4210 10 000,00

754 75412 4210 1 000,00

801 80101 4210 1 500,00

600 60016 4210 7 000,00

4300 2 000,00

4220 600,00

4210 800,00

4300 600,00

4210 1 000,00

4240 1 000,00

900 90004 4210 4 442,78

29 942,78

921 92105 4210 300,00

921 92109 6050 11 666,95
600 60016 4210 10 000,00

21 966,95

921 92109 6050 24 596,87

Szkoła - zadanie związane z funkcjonowaniem i organizacją szkoły

Nicwałd

Zakup sprzętu i umumdorowania dla jednostki OSP Plemięta (zadanie wspólne) 

Zakup książek do biblioteki 

Wyjazd szkoleniowy 

Warsztaty wakacyjne dla dzieci w świetlicy 

Razem

Razem

Razem

Zakup sprzęru siłowni zewnętrznej

Organizacja zajęć rekreacyjno- sportowych 

Okonin 

Utrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Orlu

Zakup kruszywa - naprawa dróg w sołectwie 

Orle

Zakup materiałów budowlanych dla SP Plemięta

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Plemiętach 

Razem

Wyjazd szkoleniowy - wspólna organizacja wraz ze Stowarzyszeniem " Empire"

921 92116

Plemięta

Warsztaty wakacyjne oraz rozrywki sportowe dla dzieci w świetlicy i na boisku wiejskim

Zakup wyposażenia i książek dla Biblioteki w Okoninie

921 92105

921 92105

Zakup krzeseł i stołów do świetlicy, utrzymanie zieleni 

zakup kruszywa - remont dróg w sołectwie

Usługi remontowe dróg w sołectwie 

Warsztaty kulinarno- szkoleniowe. Zakup sprzętu AGD + produkty dla  Koła Gospodyń w 

Nicwałdzie

Zajęcia kulturalno sportwo rekreacyjne - zakup nagród produktów żywieniowych, usługi 

Wyposazenie placu zabaw- konik, stół do pingpongu, konik ławki siatki 

Zakup kruszywa na poprawę dróg w sołectwie 

Id: 300D69AB-730B-4D58-A86D-CB9141E412B3. Podpisany Strona 4



754 75412 4210 200,00

801 80101 4210 200,00

24 996,87

921 92109 4210 15 000,00

921 92109 4210 12 135,64

27 135,64

921 92109 4210 10 000,00

921 92109 4270 2 000,00

921 92109 4210 3 000,00

600 60016 4300 1 000,00

600 60016 4210 2 000,00

700 70005 4210 3 000,00

700 70005 4300 843,47

4210 500,00

4220 510,00

4300 490,00

754 75412 4210 1 500,00

900 90004 4210 1 000,00

25 843,47

921 92109 6050 10 000,00

600 60016 4210 8 000,00

801 80101 4210 1 500,00

754 75412 4210 1 000,00

4220 2 000,00

4210 625,45

23 125,45

801 80101 4210 1 500,00

801 80101 4210 1 500,00

754 75412 4210 1 500,00

4210 600,00

4220 700,00

600 60016 4210 4 295,20

921 92105

Zajęcia kulturalne w SP Plemięta (zadanie wspólne)

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Plemięta-zadanie wspólne

Razem

Remont podjazdu przed świetlicą zakup drewna i koszt usług

Zakup materiałów i wyposażenia dla OSP (zadanie wspólne)

Doposażenie i zakup sprzętów AGD do świetlicy (meble)

Zajęcia świetlicowe dla dzieci podczas ferii i wakacji 

Zakup kruszywa na naprawę dróg w sołectwie 

Razem

Słup 

Organizacja festynu- promocja produktu lokalnego 

Wiktorowo

Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Słupie 

Zakup przyborów i sprzętów dla Szkoły w Słupie 

Zakup materiałów i wyposażenia dla OSP Słup

Razem

Zakup kruszywa- poprawa dróg w sołectwie 

Zakup materiałów do remontu dla SP w Plemietach (zadanie wspólne)

Zakup paliwa do kosiarek. Zakup niezbędnych części do funkcjonowania sprzętu   

(poprawa wizualna wsi)

Zakup kruszywa na remont dróg i koszt usług

Salno Zakup materiałów i koszt usług - doposażenie placu zabaw

Zakup stolików do świetlicy 

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP Plemięta 

Zakup materiałów remontowych do SP Plemięta oraz na zajęcia kulturalne 

Zakup materiałów budowlano-remontowych - remont świetlicy wiejskiej

Razem

921 92105

921 92105

Plemięta

Pokrzywno

Spotkanie kulturalno rozrywkowe(pogłębianie wiedzy, rozpowszechnianie kultury), zakup 

fantów, pamiątek, słodyczy oraz wszelkie koszty usług.

Id: 300D69AB-730B-4D58-A86D-CB9141E412B3. Podpisany Strona 5



600 60016 4300 1 500,00

921 92105 4300 4 000,00

15 595,20

426 640,05Ogółem

Odśnieżanie 

Razem

Wiktorowo

Wyjazd na wystawę rolniczą. Wyjazd szkoleniowy dla mieszkańców.

Id: 300D69AB-730B-4D58-A86D-CB9141E412B3. Podpisany Strona 6



ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW

Dział 801 - Oświata i wychowanie, kwota +53 036,79 zł
rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne, kwota +24 070,04 zł
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją nr WFB.I.3120.3.44.2019 z dnia 27.06.2019 r. przyznał
dotację z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z wieloletniego rządowego programu
"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023, dotyczących wspierania organów prowadzących
publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i
opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków.

rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, ... ,
kwota +28 966,75 zł
Decyzją z dnia 18.06.2019 r. zwiększono plan dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

Dział 852 - Pomoc społeczna, kwota +134 800,00 zł
rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Zwiększono plan dotacji o 41 000,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi.

rozdział 85230 - -Pomoc w zakresie dożywiania
Zwiększono plan dotacji o 93 800,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu".

Dział 855 - Rodzina, kwota 29,38 zł
rozdział - -Karta Dużej Rodziny
Decyzją z dnia 24.06.2019 r. zwiększono plan dotacji o 29,38 zł z przeznaczeniem na realizację
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny.

Dokonano przesunięcia planu wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w poszczególnych
działach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Zweryfikowano plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Id: 300D69AB-730B-4D58-A86D-CB9141E412B3. Podpisany Strona 1




